
1週目 1週目 1週目 1週目 1週目

12月1日(水) 12月2日(木) 12月3日(金) 12月4日(土) 12月5日(日)

04:00 FS9500240 FS8420760R0C FS0213680R0C FS0314330R0C FS0214590R0C 04:00
THEフィッシング ＃1817 シーバス History of Dz WORKS INCREDIBASS 12 Rock’ｎ Fish 65 ランガンパニック 44

大野ゆうき・遠藤正明 最高峰の釣具開発の軌跡 月／千葉県豊英湖／レンタルボート調岩手宮古ショア＆オフショアロックゲーム千葉県タフ沼でグランデを狙うぜ！
04:30 FS9500230 ダイワエンジニア 青木大介 折本由隆 吉田 撃 04:30

THEフィッシング ＃1770 アカムツ
清水一成・藁科友章

05:00 FS0313310R0C FS8420770R0C FS8419390R0C FS0506460R0C FS0314310R0C 05:00
Dz SALT 98 Dz WORKS 8 魚種格闘技戦！ 201 磯を駆ける 81 ヒラメイト 18

山口県岩国・リバーシーバスゲーム フラッグシップブランドを更なる高みへ 岩手釜石・天国か地獄か三陸ロック 熊本県天草の旅 のハイシーズンなら初心者でも釣れるのか？
05:30 藤田知洋 ダイワエンジニア 村田 基 平和卓也 堀田光哉・佐藤もか 05:30

06:00 FS0313320R0C FS6209350R0C FS6104540 FS6103780R0C FS6103840R0C 06:00
ソルトギャラリー 9 ヘラブナギャラリー お魚ざくざく北信越 1 G WORLD 2 HITラッシュ Winter

アワセて爽快！攻めのタイラバゲーム 例会VSトップトーナメンター 福井県　川口紗緒里 愛媛県宇和島で巨大チヌに挑む！
06:30 大西洋平 吉田康雄 FS6307210 南 康史 釣りビジョンオールスターズ 06:30

こちら東海です。DX 1
三重県　人見 音ほか

07:00 FS6208250R0C FS6909550R0C FS6210000R0C FS9600240R0C FS0214630R0C 07:00
ヘラブナギャラリー 参るぞ狼 19 ワカサギマニアックス 20 釣り百景＃311 ぶらりバスの旅 17

伊豆・早霧湖で去り行く秋を惜しむ外房マダイ釣り ひとつテンヤ＆ビシマ釣 兵庫県佐仲ダム チヌフカセ釣り 山口県徳山の磯 江ノ島・平塚・大磯 湘南エリア
07:30 小山圭造 菅原正志・柳野玲子・藤井敏昭 佐久田瑠美、佐保伸一 大知 昭・百合野崇 センドウタカシ 07:30

08:00 FS0317310R0C FS0104160R0C FS0507080R0C FS6306640R0C FS6103330 08:00
ソルトギャラリー 40 フライギャラリー Oh！エド釣り日記 こちら東海です。177 釣りたガール！45

広島ジギング 東京湾シーバスゲーム 神奈川県真鶴 大苦戦！初めての遠投カゴ釣りに挑戦で狙う巨大カンパチ＆まぼろし～の魚！？村西利恵
08:30 小野 誠 東 知憲 エド山口 吉村 唯・北川楓子 FS6104590 08:30

△J LAND 18
大野雄大(Da-iCE)ほか

09:00 FS0316500R0C FS6104560R0C FS0409179R0C FS0409570R0C FS0215349R0C 09:00
SALT X 14 △じょんのび釣り女子 佐渡の旅 大漁！関東沖釣り爆釣会 165 チヌ道一直線 99 △Dz BASS 10

冬の豊後水道！電動ジギングの可能性 新潟県佐渡島・ヒラマサ/クロダイ スリル満点！東京湾のタチウオ 冬の数釣りに挑む！
09:30 松岡豪之 ダウザー俺達。森みのり ほか 太田 唯・高久雄二郎 山本太郎 佐々木勝也 09:30

10:00 FS6306880R0C FS0410400 FS0104300R0C FS0312310R0C FS0215320R0C 10:00
こちら東海です。 183 ☆きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 1 フライギャラリー メタルバスター 9 △ガチコン 32

初冬の筏・五目釣りにいざ挑戦！ 神奈川県・太田 唯ほか The Tying Room ～ヘアーマテリアル～ ショアスローで挑む玄界灘 愛知県入鹿池
10:30 吉村 唯・平田大士 FS6104570 嶋崎 了・東 知憲 沼田純一 大仲正樹 10:30

☆押忍！東北つれつれ団 1
宮城県・青木悠奈ほか

11:00 FS0507090R0C FS0506460R0C FS6909660R0C FS0215330R0C FS6104550 11:00
☆楽釣楽磯宣言 62 磯を駆ける 81 参るぞ狼 29 △BASS SESSION 18 △釣りはロマンス！中四国 1

高知県 熊本県天草の旅 富士のすそのにマスを釣りに参るぞ 奈良県池原ダム 広島市　片山愛海・渕上万莉
11:30 城本尚史 平和卓也 原正志・菖蒲理乃・井川弘二郎・相澤敏 奥田 学 FS6307220 11:30

△関西発 めちゃめちゃ釣りたい！ 9
瀬戸もも ほか

12:00 FS6103240R0C FS6104600R0C FS6103260 FS6210010R0C FS0317320R0C 12:00
大人の釣り旅 ☆おかげさまで釣れてます！2 釣りたガール！ 44 △AREA WARS 5 △SALT X  21

鹿児島甑島での磯釣りを満喫 真鶴でカワハギ＆根魚五目 村西利恵・小野瀬みらい 静岡県伊豆
12:30 鵜澤政則・末川かおり 岡田万里奈・三宅伸豪 FS6104590 新保明弘 12:30

△J LAND 18
大野雄大(Da-iCE)ほか

13:00 FS6909550R0C FS0506549R0C FS0317339R0C FS0317340R0C FS8421290R0C 13:00
参るぞ狼 19 Oh！エド釣り日記 ☆Let's try ソルトゲーム 11 △とことんエギパラダイス 146 △伝心伝承 222

外房マダイ釣り ひとつテンヤ＆ビシマ釣静岡県南伊豆 年に一度の沖磯釣行！ 福井県 青物五目（青物・マダイ）
13:30 菅原正志・柳野玲子・藤井敏昭 エド山口 太田武志・吉村 唯 片山愛海ほか 松田 稔 13:30

14:00 FS0409179R0C FS6306910R0C FS0409570R0C FS6104560R0C FS1101250 14:00
大漁！関東沖釣り爆釣会 165 すごかby九州 59 チヌ道一直線 99 △じょんのび釣り女子 佐渡の旅 ☆釣りうぇ～ぶ 122

スリル満点！東京湾のタチウオ 界灘のタイラバゲーム 美人助っ人大暴れ 冬の数釣りに挑む！ 新潟県佐渡島・ヒラマサ/クロダイ
14:30 太田 唯・高久雄二郎 大西洋平・美波千尋・ハルナ 山本太郎 ダウザー俺達。森みのり ほか 井手大介・岡田万里奈ほか 14:30

15:00 FS0314340R0C FS0314350R0C FS0408750R0C FS0410400 FS6104600R0C 15:00
メタルバスター 17 Dz SALT 111 沖釣りギャラリー ☆きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 1 ☆おかげさまで釣れてます！2

VS 瀬戸内海 岡山県倉敷市下津井のハマ 高知県・宿毛湾のタイラバゲーム ナイパー釣法で攻略する晩秋のカワハ 神奈川県・太田 唯ほか

15:30 沼田純一 中井一誠 鈴木 孝 FS6104570 岡田万里奈・三宅伸豪 15:30
☆押忍！東北つれつれ団 1

宮城県・青木悠奈ほか
16:00 FS6104560R0C FS6103850R0C FS0408370R0C FS0315400R0C FS0213690R0C 16:00

△じょんのび釣り女子 佐渡の旅 釣りたガール！ 濃いめ 7 オフショアレボリューションNEXT 105 ドラゴン8 ＃20 テッペンDASH！20
新潟県佐渡島・ヒラマサ/クロダイ 媛県愛南町で磯釣り 村西利恵・島田細 静岡県初島のイカブリ 願叶うか！？豊後水道のドラ8を狙え！ 遠賀川水系デカバスリベンジ

16:30 ダウザー俺達。森みのり ほか FS6103860R0C 高橋哲也 吉岡 進 大西健太 16:30
釣りたガール！ 濃いめ 8

愛媛県愛南町で磯フカセ！ 村西利恵・島田細香
17:00 FS6104550 FS8421290R0C FS6305690R0C FS0317339R0C FS0506549R0C 17:00

△釣りはロマンス！中四国 1 △伝心伝承 222 投げ釣りギャラリー ☆Let's try ソルトゲーム 11 Oh！エド釣り日記
広島市　片山愛海・渕上万莉 冬の相模湾サーフ 端境期のシロギス釣 福井県 青物五目（青物・マダイ） 静岡県南伊豆 年に一度の沖磯釣行！

17:30 FS6307220 松田 稔 高橋明彦 太田武志・吉村 唯 エド山口 17:30
△関西発 めちゃめちゃ釣りたい！ 9

瀬戸もも ほか
18:00 FS0215349R0C FS6306630R0C FS8420240R0C FS0213680R0C FS6306640R0C 18:00

△Dz BASS 10 関西発！RASHIKU派 9 魚種格闘技戦！214 INCREDIBASS 12 こちら東海です。177
シーズン開幕！東条湖のワカサギ 幕 タイ王国・極謎！淡水モンスターファ月／千葉県豊英湖／レンタルボート調大苦戦！初めての遠投カゴ釣りに挑戦！

18:30 佐々木勝也 星崎柑那・美波千尋・小池 薫 村田 基 青木大介 吉村 唯・北川楓子 18:30

19:00 FS0213690R0C FS0213680R0C FS6104560R0C FS0507090R0C FS0104310R0C 19:00
テッペンDASH！20 INCREDIBASS 12 △じょんのび釣り女子 佐渡の旅 ☆楽釣楽磯宣言 62 ハイパーエキスパート

遠賀川水系デカバスリベンジ 月／千葉県豊英湖／レンタルボート調 新潟県佐渡島・ヒラマサ/クロダイ 高知県 南米ボリビア・黄金に輝く魚ドラド 第1弾
19:30 大西健太 青木大介 ダウザー俺達。森みのり ほか 城本尚史 杉坂研治 19:30

20:00 FS0315400R0C FS0409570R0C FS8420260R0C FS0215350R0C FS0215360R0C 20:00
ドラゴン8 ＃20 チヌ道一直線 99 LURE FREAK 97 ☆ランガンパニック 48 ☆バスギャラリー

念願叶うか！？豊後水道のドラ8を狙え！ 冬の数釣りに挑む！ 徳島県のダブル秘境に挑む！！ 高知県中筋川 奈良県七色ダム オカッパリ
20:30 吉岡 進 山本太郎 加藤誠司・西川 慧 吉田 撃 赤松 健 20:30

21:00 FS0317339R0C FS0215360R0C FS1101250 FS8421309R0C FS6210030R0C 21:00
☆Let's try ソルトゲーム 11 ☆バスギャラリー ☆釣りうぇ～ぶ 122 ☆魚種格闘技戦！ 236 ☆ワカサギマニアックス 21

福井県 青物五目（青物・マダイ） 奈良県七色ダム オカッパリ 福島県桧原湖北部
21:30 太田武志・吉村 唯 赤松 健 井手大介・岡田万里奈ほか 村田 基 佐久田瑠美・平久江洋和 21:30

22:00 FS6305690R0C FS0312310R0C FS6103870R0C FS8420270R0C FS6210040R0C 22:00
投げ釣りギャラリー メタルバスター 9 G WORLD 3 Go for it！ 168 ☆渓流ギャラリー

冬の相模湾サーフ 端境期のシロギス釣 ショアスローで挑む玄界灘 ン終盤 高知県四万十川に巨大鮎を求 山口県阿武川ダム湖 群馬県上野村
22:30 高橋明彦 沼田純一 北村憲一 田辺哲男 加藤るみ・里見栄正・やまけん 22:30

23:00 夜連続特集：サーモン＆トラウト浪漫紀夜連続特集：サーモン＆トラウト浪漫紀夜連続特集：サーモン＆トラウト浪漫紀夜連続特集：サーモン＆トラウト浪漫紀夜連続特集：サーモン＆トラウト浪漫紀 23:00
魚種格闘技戦！ 189 Fishing Cafe 66 ハイパーエキスパート 極北カナダ鱒釣旅 魚種格闘技戦！ 212

福島南相馬の真野川サケ御一行様 幻に逢える湖、北海道朱鞠内湖 冬編 サーモンタクティクス 2001‐2019 ンドラの大地に川の芸術と夏のオーロララストフロンティア釣行！大河のキングサーモン
23:30 村田 基 中野信之 杉坂研治 赤塚ケンイチ 村田 基 23:30

24:00 FS0408370R0C FS6208930R0C FS0314340R0C FS1101250 FS0506470R0C 24:00
オフショアレボリューションNEXT 105 ワカサギマニアックス 11 メタルバスター 17 ☆釣りうぇ～ぶ 122 ITT 6

静岡県初島のイカブリ 長野県野尻湖  瀬戸内海 岡山県倉敷市下津井のハマチ 勝つためには型も求めろ 大分県米水津の冬
24:30 高橋哲也 佐久田瑠美・久保田稔 沼田純一 井手大介・岡田万里奈ほか 田中 貴 24:30

25:00 FS6306640R0C FS0213690R0C FS0215320R0C FS6207699R0C FS0214600R0C 25:00
こちら東海です。177 テッペンDASH！20 △ガチコン 32 進め！エリア君 10 Are you mad？ 8

大苦戦！初めての遠投カゴ釣りに挑戦 遠賀川水系デカバスリベンジ 愛知県入鹿池 栃木県 Arcus pond ジャイアントベイトのポテンシャル＋α
25:30 吉村 唯・北川楓子 大西健太 大仲正樹 マグナム高田 Satanシマダ 25:30

26:00 FS6104600R0C FS0317339R0C FS0315400R0C FS6208930R0C FS8420270R0C 26:00

☆おかげさまで釣れてます！2 ☆Let's try ソルトゲーム 11 ドラゴン8 ＃20 ワカサギマニアックス 11 Go for it！ 168
福井県 青物五目（青物・マダイ） 願叶うか！？豊後水道のドラ8を狙え！ 長野県野尻湖 山口県阿武川ダム湖

26:30 岡田万里奈・三宅伸豪 太田武志・吉村 唯 吉岡 進 佐久田瑠美・久保田稔 田辺哲男 26:30

27:00 FS0215350R0C FS0214610R0C FS0215360R0C FS8420260R0C FS6909550R0C 27:00

☆ランガンパニック 48 バーニング帝国 41 ☆バスギャラリー LURE FREAK 97 参るぞ狼 19

高知県中筋川 難攻不落の高山ダム 奈良県七色ダム オカッパリ 徳島県のダブル秘境に挑む！！ 外房マダイ釣り ひとつテンヤ＆ビシマ釣り
27:30 吉田 撃 清水盛三 赤松 健 加藤誠司・西川 慧 菅原正志・柳野玲子・藤井敏昭 27:30



2週目 2週目 2週目 2週目 2週目 2週目 2週目

12月6日(月) 12月7日(火) 12月8日(水) 12月9日(木) 12月10日(金) 12月11日(土) 12月12日(日)

04:00 FS9600010R0C FS0212620R0C FS8418530R0C FS0315280R0C FS0104320R0C FS0214629R0C FS0313420R0C 04:00
釣り百景＃315 ランガンパニック 35 Go for it！ 155 ヒットマン66 #1 フライギャラリー ガチコン 28 RUN＆GUN SALT 7

波照間島のビッグゲーム！ 秋の府中湖でグランデバス連発！ 晩秋の愛知県 入鹿池 ドラゴンを狙え！松山沖のタチウオ 福島県・那須白河フォレストスプングス初フィールドでキロフィッシュを2本釣れ 千葉房総サーフフィッシング
04:30 高橋哲也・田島 司 吉田 撃 田辺哲男 山本育宏 杉坂友大郎 大仲正樹 菰田淳史 04:30

05:00 FS0212690R0C FS0104730R0C FS9500010R0C FS0313370R0C FS0213600R0C FS0410020R0C FS8416640R0C 05:00
TryB 5 ハイパーエキスパート THEフィッシング＃1771 ドラゴン8 #11 ランガンパニック 39 チヌ道一直線 105 Go for it ! 143

冬の相模湖にTry！ サーモンタクティクス18 福島県真野川 外房オフショアゲーム 愛媛県伊予灘 覚悟のドラゴン一本勝負 グランデバス攻略！秋はマキモノ 初冬の三重県・神前浦！ 晩秋の神奈川県芦ノ湖
05:30 伊藤 巧 杉坂研治 FS9500020R0C 吉岡 進 吉田 撃 山本太郎 田辺哲男 05:30

THEフィッシング＃1822
ライトマダイの面白さ

06:00 FS0506870R0C FS6104560R0C FS6209379R0C FS0213619R0C FS0215349R0C FS0315320R0C FS0213640R0C 06:00
楽釣楽磯宣言 55 じょんのび釣り女子 佐渡の旅 ヘラブナギャラリー Are you mad？ 3 Dz BASS 10 Dz SALT 123 5L ton 30

和歌山県見老津エリア 新潟県佐渡島・ヒラマサ/クロダイ 12月の田貫湖 冬の野釣りを楽しむ 四国上陸！ジャイアントベイトの意地 レンタルボートで挑む秋の宇和海 『ゲンを担げば釣れるってホント？』
06:30 城本尚史 都祭義晃 Satanシマダ 佐々木勝也 中井一誠 タク石黒 06:30

07:00 FS0506670R0C FS0317340R0C FS8420730R0C FS0316440R0C FS6104550 FS0409210R0C FS0315410R0C 07:00
本流のライセンス とことんエギパラダイス 146 魚種格闘技戦！ 224 Let's try ソルトゲーム 7 釣りはロマンス！中四国 1 大漁！関東沖釣り爆釣会 166 やっぱりシー研 海洋生物研究所 4

宮崎・北浦のオナガ ロックフィッシュゲームの聖地！三陸ボートロ鳥羽沖のジギング五目にLet's try！ 広島市　片山愛海・渕上万莉 深海釣りに初挑戦！沖ノ瀬のキンメダイ山陰中海エリア 真冬の研修合宿調査！
07:30 鵜澤政則 片山愛海ほか 村田 基 太田武志・あぜっち FS6307220 太田 唯・笹森義弘 藤澤周郷・小野瀬みらい・新 拓也 07:30

関西発 めちゃめちゃ釣りたい！ 9
瀬戸もも ほか

08:00 FS0317320R0C FS0315369R0C FS6210010R0C FS6210030R0C FS8421290R0C FS6210040R0C FS0316560R0C 08:00
SALT X  21 SOUL JERKER 3 AREA WARS 5 △ワカサギマニアックス 21 伝心伝承 222 △渓流ギャラリー Dz SALT 2ND 5

恵・福島和 静岡県伊豆 北陸エリア×晩秋のエギング 福島県桧原湖北部 群馬県上野村 三重県鳥羽 青物ジギング 神戸沖で大爆   
08:30 新保明弘 川上英佑 佐久田瑠美・平久江洋和 松田 稔 加藤るみ・里見栄正・やまけん 住澤直樹 08:30

09:00 FS0315330R0C FS6210040R0C FS0506200R0C FS0315300R0C FS0408810R0C FS6103870R0C FS8421309R0C 09:00
アジングへ行こう！ 19 △渓流ギャラリー 楽釣楽磯宣言 37 Rock'n Fish 71 オフショアレボリューションNEXT 117 G WORLD 3 △魚種格闘技戦！ 236

冬のアジング攻略 三重県答志島の旅 群馬県上野村 和歌山県見老津エリア 北海道釧路ロックゲーム 茨城県日立のヒラメ ン終盤 高知県四万十川に巨大鮎を求める！
09:30 家邊克己・角谷 翼 加藤るみ・里見栄正・やまけん 城本尚史 折本隆由 高橋哲也・松田竜也 北村憲一 村田 基 09:30

10:00 FS6306010R0C FS6909540R0C FS6305690R0C FS6104610 FS0104310R0C FS6104600R0C FS0215350R0C 10:00
こちら東海です。 160 参るぞ狼 18 投げ釣りギャラリー ☆ほっかほか北海道 1 ハイパーエキスパート △おかげさまで釣れてます！2 △ランガンパニック 48

三重県尾鷲でボートアジングに挑戦 都会のオアシス 全天候型屋内釣堀冬の相模湾サーフ 端境期のシロギス釣 北海道石狩・NORICO 南米ボリビア・黄金に輝く魚ドラド 第1弾 高知県中筋川
10:30 吉村 唯・米田 誠 菅原正志・柳野玲子 高橋明彦 FS6104620 杉坂研治 岡田万里奈・三宅伸豪 吉田 撃 10:30

☆美らつり沖縄 1
沖縄県・棚原里帆ほか

11:00 FS0410000R0C FS0313470R0C FS0506470R0C FS8421309R0C FS0316489R0C FS0214640R0C FS0410400 11:00
大漁！関東沖釣り爆釣会 179 SALT Dreamer 69 ITT 6 △魚種格闘技戦！ 236 アジングへ行こう！ 25 テッペンDASH！ 24 △きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 1

城ヶ島沖のオニカサゴ ブリ・ヒラマサ青物総集編 つためには型も求めろ 大分県米水津の冬 極寒爆風のアジング 周防大島の旅の亀山ダムをストロングスタイルで大冒険 神奈川県・太田 唯ほか
11:30 太田 唯・川目 梢 鈴木 斉 田中 貴 村田 基 家邊克己・りのぴこ 大西健太 FS6104570 11:30

△押忍！東北つれつれ団 1
宮城県・青木悠奈ほか

12:00 FS0409990R0C FS1101250 FS0316479R0C FS0409569R0C FS9500010R0C FS0215360R0C FS0317339R0C 12:00
オフショアレボリューションNEXT 142 △釣りうぇ～ぶ 122 Dz SALT 2ND 4 東北つれつれ団 63 THEフィッシング＃1771 △バスギャラリー △Let's try ソルトゲーム 11

響灘の落し込みで棚からぼたもち！？ 千葉県外房＆東京湾 アジング 山形県酒田のマダラ釣り 外房オフショアゲーム 奈良県七色ダム オカッパリ 福井県 青物五目（青物・マダイ）
12:30 高橋哲也・松田竜也 井手大介・岡田万里奈ほか 渡邉長士 星 礼美・三澤 健 FS9500020R0C 赤松 健 太田武志・吉村 唯 12:30

THEフィッシング＃1822
ライトマダイの面白さ

13:00 FS8420240R0C FS9600010R0C FS0409549R0C FS0409210R0C FS0317360R0C FS0409580R0C FS0507090R0C 13:00
魚種格闘技戦！214 釣り百景＃315 オフショアレボリューションNEXT 136 大漁！関東沖釣り爆釣会 166 ☆Rock’n Fish 84 なるほど！沖釣りマスター 5 △楽釣楽磯宣言 62

第1幕 タイ王国・極謎！淡水モンスターファ 波照間島のビッグゲーム！ 南房の根魚五目 深海釣りに初挑戦！沖ノ瀬のキンメダイ 北海道厚岸 アイナメ 相模湾のライト深場釣りでなるほど！ 高知県
13:30 村田 基 高橋哲也・田島 司 高橋哲也・松田竜也 太田 唯・笹森義弘 折本隆由 松本圭一・鈴木新太郎 城本尚史 13:30

14:00 FS6207699R0C FS8421309R0C FS6210040R0C FS0317370R0C FS0409550R0C FS6210030R0C FS1101260 14:00
進め！エリア君 10 △魚種格闘技戦！ 236 △渓流ギャラリー ☆メタルバスター 27 大漁！関東沖釣り爆釣会 173 △ワカサギマニアックス 21 ☆釣りうぇ～ぶ 123
栃木県 Arcus pond 群馬県上野村 長崎県男女群島 ヒラマサ 東京湾のマダコ 福島県桧原湖北部

14:30 マグナム高田 村田 基 加藤るみ・里見栄正・やまけん 沼田純一 太田 唯・長谷文彦 佐久田瑠美・平久江洋和 井手大介・岡田万里奈ほか 14:30

15:00 FS8416630R0C FS8409970 FS8409960 FS6204620R0C FS6205350R0C FS6104610 FS8420740R0C 15:00
森のチカラ 16 BIG BITE 85 Troutist Dream 鮎 2010 鮎2012 ☆ほっかほか北海道 1 S‐FRONTIER 1

宍粟の名水を巡る 脅威のタフコンディションを攻略せよ ンレイクスのワイルドブラウン　in ＳＯＵ  Style　東西終盤入れ掛かり河川を堪能yle　シーズンファイナル　神通川にアユ 北海道石狩・NORICO 海底制圧に挑む者たち
15:30 仲川希良・渡辺佐智 菊元俊文 西村雅裕 高橋祐次 高橋祐次 FS6104620 弘田一博・佐藤統洋・大西洋平 15:30

☆美らつり沖縄 1
沖縄県・棚原里帆ほか

16:00 FS6208879R0C FS0410020R0C FS6210030R0C FS6209379R0C FS0313470R0C FS0317389R0C FS8420840R0C 16:00
TROUT QUEST 19 チヌ道一直線 105 △ワカサギマニアックス 21 ヘラブナギャラリー SALT Dreamer 69 ☆SOUL JERKER 12 S-FRONTIER 2

阿寒川のスーパーレインボー 初冬の三重県・神前浦！ 福島県桧原湖北部 12月の田貫湖 冬の野釣りを楽しむ ブリ・ヒラマサ青物総集編 大分県大分市 海底制圧に挑む者たち 後編
16:30 吉田和展 山本太郎 佐久田瑠美・平久江洋和 都祭義晃 鈴木 斉 川上英佑 弘田一博・佐藤統洋・大西洋平 16:30

17:00 FS1101250 FS6306920R0C FS0410400 FS0507090R0C FS6210040R0C FS0317360R0C FS0506680R0C 17:00
△釣りうぇ～ぶ 122 北海道つり部 12 △きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 1 △楽釣楽磯宣言 62 △渓流ギャラリー ☆Rock’n Fish 84 磯を駆ける 85

室蘭のボートロックゲーム 神奈川県・太田 唯ほか 高知県 群馬県上野村 北海道厚岸 アイナメ 宮崎県北浦の旅
17:30 井手大介・岡田万里奈ほか 佐藤悦子・若井章弘 FS6104570 城本尚史 加藤るみ・里見栄正・やまけん 折本隆由 平和卓也 17:30

△押忍！東北つれつれ団 1
宮城県・青木悠奈ほか

18:00 FS6909670R0C FS0317339R0C FS8421309R0C FS0316560R0C FS6104600R0C FS6104590 FS0317370R0C 18:00
参るぞ狼 30 △Let's try ソルトゲーム 11 △魚種格闘技戦！ 236 Dz SALT 2ND 5 △おかげさまで釣れてます！2 J LAND 18 ☆メタルバスター 27

釣りのレジェンドたち・丸橋英三 編 福井県 青物五目（青物・マダイ） 三重県鳥羽 青物ジギング 大野雄大(Da-iCE)ほか 長崎県男女群島 ヒラマサ
18:30 菅原正志・菖蒲理乃・丸橋英三 太田武志・吉村 唯 村田 基 住澤直樹 岡田万里奈・三宅伸豪 FS6104640 沼田純一 18:30

☆J LAND 19
五目釣り・大野雄大(Da-iCE)ほか

19:00 FS0409580R0C FS0215360R0C FS6103340 FS0214640R0C FS6210030R0C FS0104960R0C FS0214660R0C 19:00
なるほど！沖釣りマスター 5 △バスギャラリー 釣りたガール！ 46 テッペンDASH！ 24 △ワカサギマニアックス 21 フライギャラリー 本気でオカッパリ 104

相模湾のライト深場釣りでなるほど！ 奈良県七色ダム オカッパリ 美で南国巨大魚五目釣りに挑戦！村西の亀山ダムをストロングスタイルで大冒険 福島県桧原湖北部 ちのフライフィッシング ～みちのく毛ばり UDONに閃け！
19:30 松本圭一・鈴木新太郎 赤松 健 FS6104590 大西健太 佐久田瑠美・平久江洋和 牟田口崇・小倉隆平 関和 学 19:30

J LAND 18
大野雄大(Da-iCE)ほか

20:00 FS6104610 FS0409210R0C FS0315410R0C FS0506680R0C FS0506700R0C FS8421310R0C FS0410419R0C 20:00
☆ほっかほか北海道 1 大漁！関東沖釣り爆釣会 166 やっぱりシー研 海洋生物研究所 4 磯を駆ける 85 磯釣りギャラリー ☆Go for it！ 181 ☆オフショアレボリューションNEXT 148
北海道石狩・NORICO 深海釣りに初挑戦！沖ノ瀬のキンメダイ山陰中海エリア 真冬の研修合宿調査 宮崎県北浦の旅 重県尾鷲 小堀敬太が磯の魅力を語る！ 佐賀県伊万里 落とし込み

20:30 FS6104620 太田 唯・笹森義弘 藤澤周郷・小野瀬みらい・新 拓也 平和卓也 小堀敬太 田辺哲男 高橋哲也・松田竜也 20:30
☆美らつり沖縄 1

沖縄県・棚原里帆ほか
21:00 FS0410020R0C FS8421310R0C FS0317360R0C FS0410419R0C FS1101260 FS6104630R0C FS8421320R0C 21:00

チヌ道一直線 105 ☆Go for it！ 181 ☆Rock’n Fish 84 ☆オフショアレボリューションNEXT 148 ☆釣りうぇ～ぶ 123 ☆G WORLD 14 ☆KEIファクトリー 3
初冬の三重県・神前浦！ 北海道厚岸 アイナメ 佐賀県伊万里 落とし込み 高知県 磯釣り 茨城県霞ケ浦 バス

21:30 山本太郎 田辺哲男 折本隆由 高橋哲也・松田竜也 井手大介・岡田万里奈ほか 馬路久史 21:30

22:00 FS0214670R0C FS0214660R0C FS0317370R0C FS6909670R0C FS0317389R0C FS0313480R0C FS8420990R0C 22:00
follow my F 16 本気でオカッパリ 104 ☆メタルバスター 27 参るぞ狼 30 ☆SOUL JERKER 12 RUN＆GUN SALT 8 ☆S-FRONTIER 3

茨城の激戦レイク・霞ヶ浦を歩く UDONに閃け！ 長崎県男女群島 ヒラマサ 釣りのレジェンドたち・丸橋英三 編 大分県大分市 北海道室蘭 ハードロックゲーム 鹿児島県徳之島・愛媛県松山沖
22:30 川村光大郎 関和 学 沼田純一 菅原正志・菖蒲理乃・丸橋英三 川上英佑 ハンター塩津 弘田一博 22:30

23:00 【7夜連続特集：寒ブリ・寒ヒラメ特集】 【7夜連続特集：寒ブリ・寒ヒラメ特集】 【7夜連続特集：寒ブリ・寒ヒラメ特集】 【7夜連続特集：寒ブリ・寒ヒラメ特集】 【7夜連続特集：寒ブリ・寒ヒラメ特集】 【7夜連続特集：寒ブリ・寒ヒラメ特集】 【7夜連続特集：寒ブリ・寒ヒラメ特集】 23:00
SALT Dreamer 69 オフショアレボリューションNEXT 117 Dz SALT 2ND 5 ソルトギャラリー 釣りたガール！12 ソルトギャラリー30 ヒラメイト 23

ブリ・ヒラマサ青物総集編 茨城県日立のヒラメ 三重県鳥羽 青物ジギング 京都府・丹後半島 スローピッチジャーク重県石鏡でヒラメ泳がせ＆ブリジギングでデカいブリを狙う！～鳴門海峡タチウオ寒ビラメシーズン何円分が釣れる？
23:30 鈴木 斉 高橋哲也・松田竜也 住澤直樹 内田和哉 村西利恵・吉村 唯 山本克己 堀田光哉 23:30

24:00 FS0315410R0C FS6104610 FS0409580R0C FS6210040R0C FS6208940R0C FS1101260 FS0506700R0C 24:00
やっぱりシー研 海洋生物研究所 4 ☆ほっかほか北海道 1 なるほど！沖釣りマスター 5 △渓流ギャラリー エリアトラベラーズ 95 ☆釣りうぇ～ぶ 123 磯釣りギャラリー

山陰中海エリア 真冬の研修合宿調査 北海道石狩・NORICO 相模湾のライト深場釣りでなるほど！ 群馬県上野村 岡崎トラウトポンド 三重県尾鷲 小堀敬太が磯の魅力を語る！美で釣り初め
24:30 藤澤周郷・小野瀬みらい・新 拓也 FS6104620 松本圭一・鈴木新太郎 加藤るみ・里見栄正・やまけん 村田 基 井手大介・岡田万里奈ほか 小堀敬太 24:30

☆美らつり沖縄 1
沖縄県・棚原里帆ほか

25:00 FS0214640R0C FS0506680R0C FS6305380R0C FS0104960R0C FS0215350R0C FS0316570R0C FS0314460R0C 25:00

テッペンDASH！ 24 磯を駆ける 85 こちら東海です。137 フライギャラリー △ランガンパニック 48 Azing lab.2nd 56 とことんエギパラダイス 129
冬の亀山ダムをストロングスタイルで大冒険 宮崎県北浦の旅 三重県鳥羽沖の友莉乙姫と寒ビラメちのフライフィッシング ～みちのく毛ばり 高知県中筋川 ジング＆キャンプ 真冬の日本海を満喫 和歌山県田辺の旅 ティップラン

25:30 大西健太 平和卓也 中条友莉・松岡隆春 牟田口崇・小倉隆平 吉田 撃 富永 敦 井阪祐子・山本康平 25:30

26:00 FS8421309R0C FS6103870R0C FS0214670R0C FS0317360R0C FS0317370R0C FS9600010R0C FS6102260R0C 26:00

△魚種格闘技戦！ 236 G WORLD 3 follow my F 16 ☆Rock’n Fish 84 ☆メタルバスター 27 釣り百景＃315 海鮮山鮮四季旬彩 6
シーズン終盤 高知県四万十川に巨大鮎を求 茨城の激戦レイク・霞ヶ浦を歩く 北海道厚岸 アイナメ 長崎県男女群島 ヒラマサ 波照間島のビッグゲーム！ プロデューサーも御用達 池ノ上駅前の絶品台湾料

26:30 村田 基 北村憲一 川村光大郎 折本隆由 沼田純一 高橋哲也・田島 司 鈴木康友・山田邦子 26:30

27:00 FS6210030R0C FS0313480R0C FS8421310R0C FS0214660R0C FS0410419R0C FS0506880R0C FS0312410R0C 27:00

△ワカサギマニアックス 21 RUN＆GUN SALT 8 ☆Go for it！ 181 本気でオカッパリ 104 ☆オフショアレボリューションNEXT 148 磯を駆ける 89 ソルトギャラリー

福島県桧原湖北部 北海道室蘭 ハードロックゲーム UDONに閃け！ 佐賀県伊万里 落とし込み 宮崎県 南郷・水島の旅 京都府・丹後半島 スローピッチジャーク
27:30 佐久田瑠美・平久江洋和 ハンター塩津 田辺哲男 関和 学 高橋哲也・松田竜也 平和卓也 内田和哉 27:30



3週目 3週目 3週目 3週目 3週目 3週目 3週目

12月13日(月) 12月14日(火) 12月15日(水) 12月16日(木) 12月17日(金) 12月18日(土) 12月19日(日)

04:00 FS6209360R0C FS0213620R0C FS6306350R0C FS0314390R0C FS0314400R0C FS0506929R0C FS6208900R0C 04:00
AREA WARS 2 バーニング帝国 37 関西発！海釣り派 178 とことんエギパラダイス 128 POWER FIGHT 11 Oh！エド釣り日記 ワカサギマニアックス 10

栃木県・アルクスポンド宇都宮 冬の津風呂湖 絶対にヒュージ釣ったる 八代目タイラバで大奮闘！ 歌山県南紀の旅 茜香おねぃさん卒業千葉県外房 青物キャスティングゲーム 熱海の海は冬でも熱いのか？ 松田克久＠福島県桧原湖南部
04:30 荒川 通・赤羽根悟 清水盛三 青山ハル・大西洋平 彼方茜香・内芝つと虫 向林克也 エド山口 佐久田瑠美・松田克久 04:30

05:00 FS0213630R0C FS6210030R0C FS6102720R0C FS0313510R0C FS0213720R0C FS0409180R0C FS6208910R0C 05:00
TryB 9 ワカサギマニアックス 21 釣りたガール！ 10 BinBinソルト 41 敏腕黒鱒仕事人 3 東北つれつれ団 59 トラウトギャラリー

冬の池原ダムにTry！ 福島県桧原湖北部 落とし込み＆タイラバ！ブリ＆高級魚連 真冬の加太で正月真鯛をGET！！冬の神奈川県相模湖を計60分で攻略せ 岩手県大船渡市のヤリイカ 初冬のアルクスポンド宇都宮 デ
05:30 伊藤 巧 佐久田瑠美・平久江洋和 村西利恵・松元絵里花 中島成典 折金一樹 星 礼美・佐々木幹彦 荒川 通 05:30

06:00 FS0314320R0C FS6208920R0C FS6208240R0C FS6208840R0C FS0410400 FS0315370R0C FS6306370R0C 06:00
RUN＆GUN SALT 13 ヘラブナギャラリー 鮎2017 ヘラブナギャラリー きょうも大漁！関東沖釣り爆釣会 1 ヒラメイト 23 こちら東海です。 171

山口 瀬戸内アジングゲーム のさくら湖 段底とバラグルセットで愉しむ本県球磨川 立ちたい流れが、そこにあ晩秋の群馬県鮎川湖で新ベラと戯れる 神奈川県・太田 唯ほか 気で狙ったら何円分のヒラメが釣れるの 三重県国崎の肝パンカワハギ
06:30 萩原 徹 杉本智也 瀬田匡志 小山圭造 FS6104570 堀田光哉 吉村 唯・三鬼悦嗣 06:30

押忍！東北つれつれ団 1
宮城県・青木悠奈ほか

07:00 FS0317339R0C FS6104600R0C FS6208850R0C FS6210040R0C FS8421309R0C FS0312350R0C FS0317389R0C 07:00
Let's try ソルトゲーム 11 おかげさまで釣れてます！2 進め！エリア君 18 渓流ギャラリー 魚種格闘技戦！ 236 RUN＆GUN SALT △SOUL JERKER 12

福井県 青物五目（青物・マダイ） 首都圏メガ人気エリア攻略 in FISHON！王 群馬県上野村 福井県九頭竜川 シーバス 大分県大分市
07:30 太田武志・吉村 唯 岡田万里奈・三宅伸豪 マグナム高田 加藤るみ・里見栄正・やまけん 村田 基 宮川 靖 川上英佑 07:30

08:00 FS6103820R0C FS0506900R0C FS6209380R0C FS6208269R0C FS0507090R0C FS8420990R0C FS0409590R0C 08:00
休日は釣りに夢中！17 楽釣楽磯宣言 56 エリアトラベラーズ 101 TROUT QUEST 15 楽釣楽磯宣言 62 △S-FRONTIER 3 目指せ！竿頭 7

爆釣！年の瀬はライトゲームに夢中！ 1 渕上万莉県御五神島エリア 寒グレシーズン到来宣 岡崎トラウトポンド 海道の湿原河川で上りアメマスをクエス 高知県 鹿児島県徳之島・愛媛県松山沖 イ釣りでスキルアップを目指す～修行編～阪本智
08:30 FS6103830R0C 城本尚史 村田 基 吉田和展 城本尚史 弘田一博 FS6104640 08:30

休日は釣りに夢中！18 △J LAND 19
神戸沖で大爆釣！年の瀬はライトゲームに夢中！ 2 五目釣り・大野雄大(Da-iCE)ほか

09:00 FS0313480R0C FS0506700R0C FS0316570R0C FS8421320R0C FS0506880R0C FS0410010R0C FS6104630R0C 09:00
RUN＆GUN SALT 8 磯釣りギャラリー Azing lab.2nd 56 △KEIファクトリー 3 磯を駆ける 89 TSURI na KIBUN 9 △G WORLD 14

北海道室蘭 ハードロックゲーム 重県尾鷲 小堀敬太が磯の魅力を語るジング＆キャンプ 真冬の日本海を満喫 茨城県霞ケ浦 バス 宮崎県 南郷・水島の旅 AMADAI na KIBUN 高知県 磯釣り
09:30 ハンター塩津 小堀敬太 富永 敦 馬路久史 平和卓也 利水つばさ・白姫あかり 09:30

10:00 FS0317370R0C FS8420990R0C FS0316490R0C FS6104650 FS0409160R0C FS0214689R0C FS8421310R0C 10:00
△メタルバスター 27 △S-FRONTIER 3 とことんエギパラダイス 140 ☆釣って関東！ 2 オフショアレボリューションNEXT 128 バスギャラリー △Go for it！ 181

長崎県男女群島 ヒラマサ 鹿児島県徳之島・愛媛県松山沖 愛媛県愛南の旅 千葉海釣り公園・竹内夏紀 東京湾で1年を振り返る 赤松健「進化」
10:30 沼田純一 弘田一博 片山愛海・湯川マサタカ FS6307260 高橋哲也・松田竜也 赤松 健 田辺哲男 10:30

☆発見！すごかby九州 2
佐賀県・小雪ほか

11:00 FS0104970R0C FS0317389R0C FS0312410R0C FS6104630R0C FS0313400R0C FS0410419R0C FS6104610 11:00
ハイパーエキスパート △SOUL JERKER 12 ソルトギャラリー △G WORLD 14 メタルバスター 13 △オフショアレボリューションNEXT 148 △ほっかほか北海道 1
湯原ニジマス自然釣場 大分県大分市 京都府・丹後半島 スローピッチジャーク 高知県 磯釣り  京都伊豆諸島 鵜渡根群礁のカンパチ リ 佐賀県伊万里 落とし込み 北海道石狩・NORICO

11:30 杉坂研治 川上英佑 内田和哉 沼田純一 高橋哲也・松田竜也 FS6104620 11:30
△美らつり沖縄 1

沖縄県・棚原里帆ほか
12:00 FS6208940R0C FS1101260 FS0311250R0C FS8420750R0C FS6103340 FS0506710R0C FS8420810R0C 12:00

エリアトラベラーズ 95 △釣りうぇ～ぶ 123 RUN&GUN SALT 伝心伝承 211 釣りたガール！ 46 ITT 10 魚種格闘技戦！225
岡崎トラウトポンド 鹿児島ハードロックゲーム 愛媛県日振島 美で南国巨大魚五目釣りに挑戦！村西 磯釣りの聖地 五島列島を攻略 鬼没！豊後水道のドラゴンタチウオに挑む！

12:30 村田 基 井手大介・岡田万里奈ほか ハンター塩津 松田 稔 FS6104640 田中 貴 村田 基 12:30
△J LAND 19

五目釣り・大野雄大(Da-iCE)ほか
13:00 FS0316450R0C FS8420200R0C FS6306900R0C FS0313389R0C FS0317390R0C FS0317370R0C FS0317360R0C 13:00

Rock'n Fish 78 伝心伝承 203 せとうち！ツリキャス 3 Mebarin Gate 5 ☆Dz SALT 2ND 16 △メタルバスター 27 △Rock’n Fish 84
新規開拓！北海道襟裳岬 長崎県五島列島 ヒラマサとの攻防 豊後水道のテンヤタチウオに挑戦 シーズン前のメバル攻略 長崎県男女群島 ヒラマサ 北海道厚岸 アイナメ

13:30 折本隆由 松田 稔 田村優季・池田茂生 金丸竜児 山内勝己 沼田純一 折本隆由 13:30

14:00 FS0409980R0C FS6104630R0C FS8420990R0C FS0317400R0C FS0315340R0C FS8421320R0C FS1101270 14:00
TSURI na KIBUN 8 △G WORLD 14 △S-FRONTIER 3 ☆アジングへ行こう！ 31 Let's try ソルトゲーム 3 △KEIファクトリー 3 ☆釣りうぇ～ぶ 124

KAWAHAGI na KIBUN 高知県 磯釣り 鹿児島県徳之島・愛媛県松山沖 愛媛県 三重県志摩沖のフラッシュジギング 茨城県霞ケ浦 バス
14:30 利水つばさ・菜乃花 弘田一博 家邊克己ほか 太田武志・あぜっち（畔地香帆） 馬路久史 井手大介・岡田万里奈ほか 14:30

15:00 FS0207680R0C FS6103270R0C FS6103280R0C FS8413880R0C FS8413950R0C FS6104650 FS0506929R0C 15:00
本気でオカッパリ 68 第1回 釣りうま女王決定戦 第1回 釣りうま女王決定戦 魚種格闘技戦！  135 魚種格闘技戦！ 135 ☆釣って関東！ 2 Oh！エド釣り日記

緊急事態発生！そう言えばロケをやってなかっ前編 もっとも釣りがウマいのは誰か？後編 ついに釣りうま女王が決定する！ 米ウルグアイ黄金に輝く河の虎・極金 米ウルグアイ黄金に輝く河の虎・極金 千葉海釣り公園・竹内夏紀 熱海の海は冬でも熱いのか？
15:30 関和 学 太田原久乃・中条友莉・村西利恵・美波太田原久乃・中条友莉・村西利恵・美波 村田 基 村田 基 FS6307260 エド山口 15:30

☆発見！すごかby九州 2
佐賀県・小雪ほか

16:00 FS0410419R0C FS0104960R0C FS8421320R0C FS6208940R0C FS6306370R0C FS0506900R0C FS6208959R0C 16:00
△オフショアレボリューションNEXT 148 フライギャラリー △KEIファクトリー 3 エリアトラベラーズ 95 こちら東海です。 171 楽釣楽磯宣言 56 鮎2018

佐賀県伊万里 落とし込み ちのフライフィッシング ～みちのく毛ばり 茨城県霞ケ浦 バス 岡崎トラウトポンド 三重県国崎の肝パンカワハギ 県御五神島エリア 寒グレシーズン到来宣 野嶋玉造 ～尺鮎よ、永遠なれ～
16:30 高橋哲也・松田竜也 牟田口崇・小倉隆平 馬路久史 村田 基 吉村 唯・三鬼悦嗣 城本尚史 野嶋玉造 16:30

17:00 FS1101260 FS0506929R0C FS6104610 FS0213700R0C FS8420990R0C FS0317390R0C FS0316590R0C 17:00
△釣りうぇ～ぶ 123 Oh！エド釣り日記 △ほっかほか北海道 1 本気でオカッパリ 100 △S-FRONTIER 3 ☆Dz SALT 2ND 16 RAD SALT 4

熱海の海は冬でも熱いのか？ 北海道石狩・NORICO 呪！100回 地獄の西日本ツアー完結！ 鹿児島県徳之島・愛媛県松山沖 鹿児島ウェーディングゲーム
17:30 井手大介・岡田万里奈ほか エド山口 FS6104620 関和 学 弘田一博 山内勝己 高橋優介 17:30

△美らつり沖縄 1
沖縄県・棚原里帆ほか

18:00 FS0316570R0C FS0317360R0C FS0213720R0C FS0506710R0C FS0314460R0C FS6305960R0C FS0317400R0C 18:00
Azing lab.2nd 56 △Rock’n Fish 84 敏腕黒鱒仕事人 3 ITT 10 とことんエギパラダイス 129 投げ釣りギャラリー ☆アジングへ行こう！ 31

アジング＆キャンプ 真冬の日本海を満喫 北海道厚岸 アイナメ 冬の神奈川県相模湖を計60分で攻略せ 磯釣りの聖地 五島列島を攻略 和歌山県田辺の旅 ティップラン 冬の紀伊大島 磯から狙う投げカワハギ 愛媛県
18:30 富永 敦 折本隆由 折金一樹 田中 貴 井阪祐子・山本康平 中本嗣通 家邊克己ほか 18:30

19:00 FS8420810R0C FS0410419R0C FS6104630R0C FS0317389R0C FS8421320R0C FS0215370R0C FS0214710R0C 19:00
魚種格闘技戦！225 △オフショアレボリューションNEXT 148 △G WORLD 14 △SOUL JERKER 12 △KEIファクトリー 3 ☆バスギャラリー TryB 10

神出鬼没！豊後水道のドラゴンタチウオに挑 佐賀県伊万里 落とし込み 高知県 磯釣り 大分県大分市 茨城県霞ケ浦 バス 和歌山県合川ダム ングラー“TAKU ITO”凱旋！冬の高滝湖にTry！
19:30 村田 基 高橋哲也・松田竜也 川上英佑 馬路久史 伊藤 巧 19:30

20:00 FS6104650 FS0214710R0C FS0506880R0C FS0316590R0C FS6208830R0C FS0215380R0C FS0410420R0C 20:00
☆釣って関東！ 2 TryB 10 磯を駆ける 89 RAD SALT 4 ENJOY FISHING 30 ☆バーニング帝国 45 ☆沖釣りギャラリー

千葉海釣り公園・竹内夏紀 ングラー“TAKU ITO”凱旋！冬の高滝 宮崎県 南郷・水島の旅 鹿児島ウェーディングゲーム 冬のバラギ湖で氷上トラウトに挑戦！ 秋田県男鹿半島沖 アマダイ
20:30 FS6307260 伊藤 巧 平和卓也 高橋優介 グレゴリー・鵜沼一郎 清水盛三 川島久司 20:30

☆発見！すごかby九州 2
佐賀県・小雪ほか

21:00 FS0215370R0C FS0215380R0C FS0317390R0C FS0410420R0C FS1101270 FS0105050R0C FS0410430R0C 21:00
☆バスギャラリー ☆バーニング帝国 45 ☆Dz SALT 2ND 16 ☆沖釣りギャラリー ☆釣りうぇ～ぶ 124 ☆ハイパーエキスパート ☆TSURI na KIBUN 20

和歌山県合川ダム 秋田県男鹿半島沖 アマダイ 新潟県三面川 シロサケ 北九州 落とし込み
21:30 清水盛三 山内勝己 川島久司 井手大介・岡田万里奈ほか 杉坂研治 利水つばさ 21:30

22:00 FS0506900R0C FS0410010R0C FS0317400R0C FS6306370R0C FS6208959R0C FS6210050R0C FS6102740R0C 22:00
楽釣楽磯宣言 56 TSURI na KIBUN 9 ☆アジングへ行こう！ 31 こちら東海です。 171 鮎2018 ☆ヘラブナコンシェルジュ 3 高橋哲也の釣り、行きませんか？ 1

愛媛県御五神島エリア 寒グレシーズン到来宣 AMADAI na KIBUN 愛媛県 三重県国崎の肝パンカワハギ 野嶋玉造 ～尺鮎よ、永遠なれ～ 関東近郊管理場 北九州のお手軽フィッシング
22:30 城本尚史 利水つばさ・白姫あかり 家邊克己ほか 吉村 唯・三鬼悦嗣 野嶋玉造 熊谷充 高橋哲也 22:30

23:00 【2週連続：冬のプラッキング特集】 【2週連続：冬のプラッキング特集】 【2週連続：冬のプラッキング特集】 【2週連続：冬のプラッキング特集】 【2週連続：冬のプラッキング特集】 【2週連続：冬のプラッキング特集】 【2週連続：冬のプラッキング特集】 23:00
RAD SALT 4 Go for it！ 156 RUN＆GUN SALT 14 Splash！アラソルト 3 SALT Dreamer 73 Dz SALT 124 Seabass Journey 26

鹿児島ウェーディングゲーム 厳寒のリザーバー・千葉県亀山ダム 熊本天草メバリング ビッグモンスター 東京湾 冬のボートシ 玄界灘キャスティングゲーム 島県太田川 秋のランカーシーバスゲー 石川県・能登半島
23:30 高橋優介 田辺哲男 立石 一 井上直美・須江一樹 鈴木 斉 藤田知洋 村岡昌憲 23:30

24:00 FS6103330 FS6104650 FS0317389R0C FS8420990R0C FS0506710R0C FS1101270 FS6209380R0C 24:00
釣りたガール！45 ☆釣って関東！ 2 △SOUL JERKER 12 △S-FRONTIER 3 ITT 10 ☆釣りうぇ～ぶ 124 エリアトラベラーズ 101

め！泳がせで狙う巨大カンパチ＆まぼろし～の魚 千葉海釣り公園・竹内夏紀 大分県大分市 鹿児島県徳之島・愛媛県松山沖 磯釣りの聖地 五島列島を攻略 岡崎トラウトポンド
24:30 FS6104640 FS6307260 川上英佑 弘田一博 田中 貴 井手大介・岡田万里奈ほか 村田 基 24:30

△J LAND 19 ☆発見！すごかby九州 2
五目釣り・大野雄大(Da-iCE)ほか 佐賀県・小雪ほか

25:00 FS9500010R0C FS8420810R0C FS0214710R0C FS0214689R0C FS8421310R0C FS6209399R0C FS0213720R0C 25:00

THEフィッシング＃1771 魚種格闘技戦！225 TryB 10 バスギャラリー △Go for it！ 181 AREA WARS 3 敏腕黒鱒仕事人 3
外房オフショアゲーム 鬼没！豊後水道のドラゴンタチウオに挑ングラー“TAKU ITO”凱旋！冬の高滝 赤松健「進化」 静岡県東山湖フィッシングエリア 冬の神奈川県相模湖を計60分で攻略せよ

25:30 FS9500020R0C 村田 基 伊藤 巧 赤松 健 田辺哲男 荒川 通・吉田光義 折金一樹 25:30

THEフィッシング＃1822
ライトマダイの面白さ

26:00 FS6104630R0C FS0213650R0C FS1004340R0C FS0317390R0C FS0317400R0C FS9600020R0C FS6208830R0C 26:00

△G WORLD 14 BLACKBASSTAR 3 #travelgirls 2 ☆Dz SALT 2ND 16 ☆アジングへ行こう！ 31 釣り百景＃318 ENJOY FISHING 30
 料理 高知県 磯釣り オレのガービン見たい？ まなみ海道で#フォトジェニックな#女子釣り旅 愛媛県 人気YouTuberの磯釣り入門 冬のバラギ湖で氷上トラウトに挑戦！

26:30 吉田 遊 福島和可菜・北垣有唯 山内勝己 家邊克己ほか 大分県米水津のグレ グレゴリー・鵜沼一郎 26:30

27:00 FS8421320R0C FS0215370R0C FS0215380R0C FS0410010R0C FS0410420R0C FS0213719R0C FS0408780R0C 27:00

△KEIファクトリー 3 ☆バスギャラリー ☆バーニング帝国 45 TSURI na KIBUN 9 ☆沖釣りギャラリー follow my F 12 大漁！関東沖釣り爆釣会 153

茨城県霞ケ浦 バス 和歌山県合川ダム AMADAI na KIBUN 秋田県男鹿半島沖 アマダイ 徳島のハイプレッシャーリバーを歩く やみつき！相模湾のアマダイ
27:30 馬路久史 清水盛三 利水つばさ・白姫あかり 川島久司 川村光大郎 小野瀬みらい・永井秀夫 27:30



4週目 4週目 4週目 4週目 4週目 4週目 4週目

12月20日(月) 12月21日(火) 12月22日(水) 12月23日(木) 12月24日(金) 12月25日(土) 12月26日(日)

04:00 FS0312340R0C FS0409590R0C FS0312330R0C FS0213660R0C FS0315290R0C FS0104870R0C FS0506220R0C 04:00
ソルトギャラリー 目指せ！竿頭 7 突撃！SEAソルジャー 38 MEGA UP！ 3 ソルトギャラリー 29 ハイパーエキスパート 磯を駆ける 77

瀬戸内のドラゴンに挑む！ イ釣りでスキルアップを目指す～修行編 屋久島でライトロックゲーム！ 相模湖＆入鹿池 明石海峡の手軽な青物ジギング サーモンタクティクス 2001‐2019 三重県紀伊長島の旅
04:30 岩本佳之 FS0409600R0C 福島和可菜・清水智一 佐藤信治 小野 誠 杉坂研治 平和卓也 04:30

目指せ！竿頭 8
テクニカルなテンヤマダイ釣りでスキルアップを目指す～実践編～阪本智子・宮本英彦

05:00 FS0315450R0C FS8418550R0C FS0104460R0C FS0313390R0C FS9600020R0C FS0316520R0C FS0214690R0C 05:00
ソルトギャラリー30 Fishing Cafe 62 フライギャラリー Rock’ｎ Fish 59 釣り百景＃318 ヒットマン66 #5 GAN's GANGS 72

デカいジグでデカいブリを狙う！～鳴門海峡タチウオ 自然と生きる 自然を釣る暮らし 栃木県408Club＆308Club 愛媛宇和島ショアロックゲーム 人気YouTuberの磯釣り入門 和歌山県南紀 根魚・カツオジギング 初冬の中筋川をビッグベイトで釣れ！
05:30 山本克己 時川真一 杉坂友大郎 折本隆由 大分県米水津のグレ 山本育宏・井入宏之 平岩孝典 05:30

06:00 FS0317389R0C FS8421320R0C FS6209399R0C FS6207100R0C FS6104610 FS0316539R0C FS0212650R0C 06:00
SOUL JERKER 12 KEIファクトリー 3 AREA WARS 3 ヘラブナギャラリー ほっかほか北海道 1 ヒラメイト 27 ぶらりバスの旅 11

大分県大分市 茨城県霞ケ浦 バス 静岡県東山湖フィッシングエリア 冬の興奮 底釣り 伊豆市早霧湖 北海道石狩・NORICO ーフヒラメ未開拓の地 狙ってみたら釣れ晩秋九州 NEVER ENDING JOURNEY
06:30 川上英佑 馬路久史 荒川 通・吉田光義 伊藤さとし FS6104620 堀田光哉・前田章誠 センドウタカシ 06:30

美らつり沖縄 1
沖縄県・棚原里帆ほか

07:00 FS0317360R0C FS0317370R0C FS8420190R0C FS8420990R0C FS6104630R0C FS0312290R0C FS0314340R0C 07:00
Rock’n Fish 84 メタルバスター 27 魚種格闘技戦！213 S-FRONTIER 3 G WORLD 14 RUN＆GUN SALT メタルバスター 17

北海道厚岸 アイナメ 長崎県男女群島 ヒラマサ 南カリフォルニアのキャリコバス 鹿児島県徳之島・愛媛県松山沖 高知県 磯釣り 岩手ハードロックゲーム  瀬戸内海 岡山県倉敷市下津井のハマチ
07:30 折本隆由 沼田純一 村田 基 弘田一博 ハンター塩津 沼田純一 07:30

08:00 FS6306620R0C FS0506910R0C FS0410419R0C FS0312270R0C FS0315440R0C FS6209719R0C FS0313440R0C 08:00
北海道つり部 8 本流のライセンス オフショアレボリューションNEXT 148 ドラゴン8 #7 Azing Lab.2nd 51 エリアトラベラーズ 107 Azing Lab．2nd 39

子・宮本英 噴火湾のロックフィッシュゲーム 大好きな五島列島でフィナーレを飾る 佐賀県伊万里 落とし込み 島県尾道の旅 瀬戸内海でドラ8を狙う岡県で尺アジ狙い！キャンプは安全第 蛇尾川フィッシングパーク 風と流れを掴むデカアジ必釣法
08:30 佐藤悦子・田邉共継 鵜澤政則 高橋哲也・松田竜也 吉岡 進 富永 敦 村田 基 富永 敦 08:30

09:00 FS0314460R0C FS6208879R0C FS6208880R0C FS0410430R0C FS0506699R0C FS6102730R0C FS0105050R0C 09:00
とことんエギパラダイス 129 TROUT QUEST 19 ワカサギマニアックス 9 △TSURI na KIBUN 20 Oh！エド釣り日記 つりメガミ 3 △ハイパーエキスパート

和歌山県田辺の旅 ティップラン 阿寒川のスーパーレインボー 服部和彦＠山梨県山中湖 北九州 落とし込み やっぱり嵐！初冬の南伊豆で沖磯釣行育まれた元アイドル釣りガール 加藤る 新潟県三面川 シロサケ
09:30 井阪祐子・山本康平 吉田和展 佐久田瑠美・服部和彦 利水つばさ エド山口 加藤るみ 杉坂研治 09:30

10:00 FS0317400R0C FS6208959R0C FS0314350R0C FS6104660 FS6210050R0C FS0315470R0C FS0215380R0C 10:00
△アジングへ行こう！ 31 鮎2018 Dz SALT 111 ☆お魚ざくざく北信越 2 △ヘラブナコンシェルジュ 3 SALTY TRIBE 4 △バーニング帝国 45

愛媛県 野嶋玉造 ～尺鮎よ、永遠なれ～ 高知県・宿毛湾のタイラバゲーム 福井県アマダイ・川口紗緒里 関東近郊管理場 岸和田＆泉佐野一文字のショアジギング
10:30 家邊克己ほか 野嶋玉造 中井一誠 FS6307250 熊谷充 赤木光広 清水盛三 10:30

☆こちら東海です。DX 2
三重県イカダ・人見音ほか

11:00 FS9600020R0C FS0408760R0C FS8421330R0C FS0105050R0C FS6909530R0C FS0408820R0C FS6104650 11:00
釣り百景＃318 オフショアレボリューションNEXT 116 ☆伝心伝承 223 △ハイパーエキスパート 参るぞ狼 17 大漁！関東沖釣り爆釣会 154 △釣って関東！ 2

人気YouTuberの磯釣り入門 北九州の落し込み 新潟県三面川 シロサケ 新潟県魚野川へ参るぞ ヤマメ発眼卵放 南房相浜沖のオニカサゴ 千葉海釣り公園・竹内夏紀
11:30 大分県米水津のグレ 高橋哲也 松田 稔 杉坂研治 菅原正志・柳野玲子・船沢京介 小野瀬みらい・川添法臣 FS6307260 11:30

△発見！すごかby九州 2
佐賀県・小雪ほか

12:00 FS6306610R0C FS1101270 FS0315310R0C FS0506890R0C FS0316510R0C FS0410420R0C FS0317390R0C 12:00
すごかby九州 53 △釣りうぇ～ぶ 124 メタルバスター 19 ITT 14 SOUL JERKER 8 △沖釣りギャラリー △Dz SALT 2ND 16

いま話題のソルトゲーム VS鹿児島県南薩エリアの大型魚 初冬の南薩久志 大型グレに挑む 践編 宮崎県日南エリア×晩秋のエギン 秋田県男鹿半島沖 アマダイ
12:30 村上晴彦・美舞 井手大介・岡田万里奈ほか 沼田純一 田中 貴 川上英佑 川島久司 山内勝己 12:30

13:00 FS0315350R0C FS6306939R0C FS0313320R0C FS0506910R0C FS0317410R0C FS0317400R0C FS0215370R0C 13:00
SALT X 6 関西発！RASHIKU派 18 ソルトギャラリー 9 本流のライセンス ☆SALT X 22 △アジングへ行こう！ 31 △バスギャラリー

九州玄界灘 ヒラマサゲーム ま女王降臨！和歌山県の海上釣堀にアワセて爽快！攻めのタイラバゲーム 大好きな五島列島でフィナーレを飾る 大阪湾 青物ジギング 愛媛県 和歌山県合川ダム
13:30 松岡豪之 美波千尋・栗栖大典 大西洋平 鵜澤政則 山本啓人 家邊克己ほか 13:30

14:00 FS6210050R0C FS0105050R0C FS0315440R0C FS6102740R0C FS0310170R0C FS0410430R0C FS1101280 14:00
△ヘラブナコンシェルジュ 3 △ハイパーエキスパート Azing Lab.2nd 51 高橋哲也の釣り、行きませんか？ 1 オレたちゃシーバス研究所17 △TSURI na KIBUN 20 ☆釣りうぇ～ぶ 125

関東近郊管理場 新潟県三面川 シロサケ 岡県で尺アジ狙い！キャンプは安全第 北九州のお手軽フィッシング 島根中海エリア 北九州 落とし込み
14:30 熊谷充 杉坂研治 富永 敦 高橋哲也 藤沢周郷・田中正臣 利水つばさ 井手大介・岡田万里奈ほか 14:30

15:00 FS0504830R0C FS0210810R0C FS6305020R0C FS0209810R0C FS6304100R0C FS6104660 FS0315380R0C 15:00
ザ・激磯 ぶらりバスの旅 4 関西発！海釣り派 130 5L ton 20 こちら東海です。 88 ☆お魚ざくざく北信越 2 とことんエギパラダイス 132

冬の初めのメジナ釣り 真冬のTOKUSHIMA LONG WALK DAY’秋の須磨！巨大なウキでマダイ狙い！『クシャミをすれば釣れるってほんと？』 クリスマスはカワハギパーティー 福井県アマダイ・川口紗緒里 長崎県松島の旅 アオリイカ大捜索なり！
15:30 丹羽 正 センドウタカシ 日向瑠菜・松本紀之 タク石黒 中条友莉・三鬼悦嗣（先生役） FS6307250 片山愛海・重見典宏 15:30

☆こちら東海です。DX 2
三重県イカダ・人見音ほか

16:00 FS0410420R0C FS0506699R0C FS0410430R0C FS8420280R0C FS0312420R0C FS0316540R0C FS0211729R0C 16:00
△沖釣りギャラリー Oh！エド釣り日記 △TSURI na KIBUN 20 伝心伝承 204 SALT Dreamer 65 やっぱりシー研 海洋生物研究所 10 BASS STUDY 7

秋田県男鹿半島沖 アマダイ やっぱり嵐！初冬の南伊豆で沖磯釣行 北九州 落とし込み 高知県沖の島 ～尾長開幕戦～ 佐賀県・唐津 玄界灘 青物ゲーム 三重県錦湾 冬のバチコン生態調査 葉のニューバスレイクでボートフィッシング
16:30 川島久司 エド山口 利水つばさ 松田 稔 鈴木 斉 藤澤周郷・久保浩一 成田紀明 16:30

17:00 FS1101270 FS6102730R0C FS6104650 FS0316460R0C FS0506890R0C FS0317410R0C FS0409190R0C 17:00
△釣りうぇ～ぶ 124 つりメガミ 3 △釣って関東！ 2 メタルバスター 23 ITT 14 ☆SALT X 22 チヌ道一直線 93

自然に育まれた元アイドル釣りガール 加藤る 千葉海釣り公園・竹内夏紀 鹿児島県南薩久志のショアマグロ 初冬の南薩久志 大型グレに挑む 大阪湾 青物ジギング ナシ連発！番組初登場の賀田湾に挑む！
17:30 井手大介・岡田万里奈ほか 加藤るみ FS6307260 沼田純一 田中 貴 山本啓人 山本太郎 17:30

△発見！すごかby九州 2
佐賀県・小雪ほか

18:00 FS6102740R0C FS0317390R0C FS0105050R0C FS0215370R0C FS6306939R0C FS6104640 FS6210050R0C 18:00
高橋哲也の釣り、行きませんか？ 1 △Dz SALT 2ND 16 △ハイパーエキスパート △バスギャラリー 関西発！RASHIKU派 18 J LAND 19 △ヘラブナコンシェルジュ 3

北九州のお手軽フィッシング 新潟県三面川 シロサケ 和歌山県合川ダム  ま女王降臨！和歌山県の海上釣堀に 五目釣り・大野雄大(Da-iCE)ほか 関東近郊管理場
18:30 高橋哲也 山内勝己 杉坂研治 美波千尋・栗栖大典 FS6104670 熊谷充 18:30

☆J LAND 20
ワカサギ・大野雄大(Da-iCE)ほか

19:00 FS6209399R0C FS0410420R0C FS0409600R0C FS6210050R0C FS0410430R0C FS8421330R0C FS0316580R0C 19:00
AREA WARS 3 △沖釣りギャラリー 目指せ！竿頭 8 △ヘラブナコンシェルジュ 3 △TSURI na KIBUN 20 ☆伝心伝承 223 SALT Dreamer 82

静岡県東山湖フィッシングエリア 秋田県男鹿半島沖 アマダイ イ釣りでスキルアップを目指す～実践編 関東近郊管理場 北九州 落とし込み 長崎県対馬ヒラスズキ
19:30 荒川 通・吉田光義 川島久司 FS6104640 熊谷充 利水つばさ 松田 稔 鈴木 斉 19:30

J LAND 19
五目釣り・大野雄大(Da-iCE)ほか

20:00 FS6104660 FS0214690R0C FS0313430R0C FS0313440R0C FS6103290R0C FS0215390R0C FS6307230R0C 20:00
☆お魚ざくざく北信越 2 GAN's GANGS 72 POWER FIGHT 5 Azing Lab．2nd 39 休日は釣りに夢中！5 ☆TryB 11 ☆せとうち！ツリキャス 7

福井県アマダイ・川口紗緒里 初冬の中筋川をビッグベイトで釣れ！ 茨城県・鹿島灘 ジギング 風と流れを掴むデカアジ必釣法 んエサより釣れるアジングって！ 1 渕上万莉・西田直恵・家邊克己 愛媛県 タチウオ
20:30 FS6307250 平岩孝典 北村秀行 富永 敦 FS6103300R0C 伊藤 巧 田村優季・池田茂生 20:30

☆こちら東海です。DX 2 休日は釣りに夢中！6
三重県イカダ・人見音ほか 大阪湾で大笑撃！ウソやんエサより釣れるアジングって！ 2 渕上万莉・西田直恵・家邊克己

21:00 FS8421330R0C FS0215390R0C FS0317410R0C FS6307230R0C FS1101280 FS6210060R0C FS6210070R0C 21:00
☆伝心伝承 223 ☆TryB 11 ☆SALT X 22 ☆せとうち！ツリキャス 7 ☆釣りうぇ～ぶ 125 ☆AREA WARS 6 ☆ワカサギマニアックス 22

大阪湾 青物ジギング 愛媛県 タチウオ 福島県桧原湖南部
21:30 松田 稔 伊藤 巧 山本啓人 田村優季・池田茂生 井手大介・岡田万里奈ほか 菊地栄一ほか 佐久田瑠美、久保田稔 21:30

22:00 FS0506890R0C FS0315440R0C FS0315470R0C FS0316540R0C FS0315380R0C FS0316550R0C FS0410030R0C 22:00
ITT 14 Azing Lab.2nd 51 SALTY TRIBE 4 やっぱりシー研 海洋生物研究所 10 とことんエギパラダイス 132 Splash！アラソルト 7 なるほど！沖釣りマスター 11

初冬の南薩久志 大型グレに挑む 岡県で尺アジ狙い！キャンプは安全第岸和田＆泉佐野一文字のショアジギング三重県錦湾 冬のバチコン生態調査長崎県松島の旅 アオリイカ大捜索なり 三浦半島でティップラン 田原のオニカサゴ＆アマダイでなるほど！
22:30 田中 貴 富永 敦 赤木光広 藤澤周郷・久保浩一 片山愛海・重見典宏 井上直美・河野剛志 松本圭一・鈴木新太郎 22:30

23:00 【2週連続：冬のプラッキング特集】 【2週連続：冬のプラッキング特集】 【2週連続：冬のプラッキング特集】 【2週連続：冬のプラッキング特集】 【2週連続：冬のプラッキング特集】 【2週連続：冬のプラッキング特集】 【2週連続：冬のプラッキング特集】 23:00
GAN's GANGS 68 SALT Dreamer 82 TROUT QUEST 4 SALT Dreamer 65 DAZZLE！ 6 Dz SALT 76 RUN＆GUN SALT

落ち鮎パターン連発！満水の合川ダムを釣 長崎県対馬ヒラスズキ 犀川本流のレインボー 佐賀県・唐津 玄界灘 青物ゲーム 小さな最終兵器 S字系×海 パターンで狙う和歌山南紀のリバーシゴシマケン・コシキジマ ロックショアゲーム
23:30 平岩孝典 鈴木 斉 吉田和展 鈴木 斉 平岩孝典・吉田 撃・大仲正樹・橋本 景 山本典史 橋本 景 23:30

24:00 FS6102730R0C FS6104660 FS6210050R0C FS0313490R0C FS0104460R0C FS1101280 FS8420780R0C 24:00

つりメガミ 3 ☆お魚ざくざく北信越 2 △ヘラブナコンシェルジュ 3 POWER FIGHT 6 フライギャラリー ☆釣りうぇ～ぶ 125 フィッシングトライアスロン2021 前編
自然に育まれた元アイドル釣りガール 加藤る 福井県アマダイ・川口紗緒里 関東近郊管理場 八丈島の巨大カンパチ！ 栃木県408Club＆308Club

24:30 加藤るみ FS6307250 熊谷充 パパ大津留 杉坂友大郎 井手大介・岡田万里奈ほか 三・井上直美・そらなさゆり・岡田万里奈 24:30

☆こちら東海です。DX 2
三重県イカダ・人見音ほか

25:00 FS6209719R0C FS6209400R0C FS6305960R0C FS0317410R0C FS0215380R0C FS6306939R0C FS8420790R0C 25:00

エリアトラベラーズ 107 ワカサギマニアックス 15 投げ釣りギャラリー ☆SALT X 22 △バーニング帝国 45 関西発！RASHIKU派 18 フィッシングトライアスロン2021 後編
蛇尾川フィッシングパーク 平久江洋和＠北海道茨戸川 冬の紀伊大島 磯から狙う投げカワハギ 大阪湾 青物ジギング  釣りうま女王降臨！和歌山県の海上釣堀に再挑戦 テクニカルなテ

25:30 村田 基 佐久田瑠美・平久江洋和 中本嗣通 山本啓人 清水盛三 美波千尋・栗栖大典 三・井上直美・そらなさゆり・岡田万里奈 25:30

26:00 FS0105050R0C FS6103330 FS0313460R0C FS6103290R0C FS0313430R0C FS6103790R0C FS0316540R0C 26:00

△ハイパーエキスパート 釣りたガール！45 突撃！SEAソルジャー 45 休日は釣りに夢中！5 POWER FIGHT 5 第3回 釣りうま女王決定戦 冬の陣 やっぱりシー研 海洋生物研究所 10
新潟県三面川 シロサケ で狙う巨大カンパチ＆まぼろし～の魚 宮城県石巻でロック！アイナメゲーム！んエサより釣れるアジングって！ 1 渕上 茨城県・鹿島灘 ジギング 前編 美女たちの海上決戦！ 三重県錦湾 冬のバチコン生態調査

26:30 杉坂研治 FS6103340 福島和可菜・佐藤雄一 FS6103300R0C 北村秀行 祐子・岡田万里奈・片山愛海・美舞・太田 藤澤周郷・久保浩一 26:30
釣りたガール！ 46 休日は釣りに夢中！6

まるで福袋！？奄美で南国巨大魚五目釣りに挑戦！村西利恵・福島和可菜大阪湾で大笑撃！ウソやんエサより釣れるアジングって！ 2 渕上万莉・西田直恵・家邊克己
27:00 FS0410430R0C FS8421330R0C FS0215390R0C FS0315470R0C FS6307230R0C FS6103800R0C FS0316550R0C 27:00

△TSURI na KIBUN 20 ☆伝心伝承 223 ☆TryB 11 SALTY TRIBE 4 ☆せとうち！ツリキャス 7 第3回 釣りうま女王決定戦 冬の陣 Splash！アラソルト 7
北九州 落とし込み 岸和田＆泉佐野一文字のショアジギング 愛媛県 タチウオ 後編 新たな釣りうま女王は誰だ！ 三浦半島でティップラン

27:30 利水つばさ 松田 稔 伊藤 巧 赤木光広 田村優季・池田茂生 祐子・岡田万里奈・片山愛海・美舞・太田 井上直美・河野剛志 27:30



1週目 1週目 特別編成 特別編成 特別編成

12月27日(月) 12月28日(火) 12月29日(水) 12月30日(木) 12月31日(金)

04:00 FS6305990R0C FS6210050R0C FS0314369R0C FS8420210R0C FS8419190R0C 04:00
すごかby九州 41 ヘラブナコンシェルジュ 3 アジングへ行こう！ 13 SUGOIアワー 魚種格闘技戦！ 197

秋磯 旬のお魚クロちゃん 関東近郊管理場 兵庫県芦屋・淡路島の旅 フィナーレ 前編 ホントに最終回だョ！全世界の果てパタゴニア グレイシャーキング
04:30 美舞・川原 恵 熊谷充 家邊克己 成田紀明・青木大介・澳原 潤・市村直之 村田 基 04:30

05:00 FS0407580R0C FS0410430R0C FS0311300R0C FS8420220R0C FS0409179R0C 05:00
オフショアレボリューションNEXT 81 TSURI na KIBUN 20 Dz SALT 76 SUGOIアワー 大漁！関東沖釣り爆釣会 165

北九州 落とし込み パターンで狙う和歌山南紀のリバーシフィナーレ 後編 ホントに最終回だョ！全 スリル満点！東京湾のタチウオ
05:30 高橋哲也・飯田純男 利水つばさ 山本典史 成田紀明・青木大介・澳原 潤・市村直之 太田 唯・高久雄二郎 05:30

06:00 FS0317400R0C FS0311220R0C FS6306630R0C FS6207660R0C FS6104650 06:00
アジングへ行こう！ 31 オレたちゃシーバス研究所 23 関西発！RASHIKU派 9 ヘラブナギャラリー 釣って関東！ 2

愛媛県 小規模河川 流れに潜む巨大シーバス シーズン開幕！東条湖のワカサギ 神扇池 冬の管理釣り場攻略法 千葉海釣り公園・竹内夏紀
06:30 家邊克己ほか 藤沢周郷・田中正臣 星崎柑那・美波千尋・小池 薫 稲村順一 FS6307260 06:30

発見！すごかby九州 2
佐賀県・小雪ほか

07:00 FS0317390R0C FS6103790R0C FS0410030R0C FS8419400R0C FS0105050R0C 07:00
Dz SALT 2ND 16 第3回 釣りうま女王決定戦 冬の陣 なるほど！沖釣りマスター 11 Fishing Cafe 66 ハイパーエキスパート

前編 美女たちの海上決戦！ 田原のオニカサゴ＆アマダイでなるほど幻に逢える湖、北海道朱鞠内湖 冬編 新潟県三面川 シロサケ
07:30 山内勝己 祐子・岡田万里奈・片山愛海・美舞・太田 松本圭一・鈴木新太郎 中野信之 杉坂研治 07:30

08:00 FS6209400R0C FS6103800R0C FS0410420R0C FS0211729R0C FS0310160R0C 08:00
ワカサギマニアックス 15 第3回 釣りうま女王決定戦 冬の陣 沖釣りギャラリー BASS STUDY 7 SALT Dreamer 54

平久江洋和＠北海道茨戸川 後編 新たな釣りうま女王は誰だ！ 秋田県男鹿半島沖 アマダイ 葉のニューバスレイクでボートフィッシン 青森県竜飛崎 クロマグロ
08:30 佐久田瑠美・平久江洋和 祐子・岡田万里奈・片山愛海・美舞・太田 川島久司 成田紀明 鈴木 斉 08:30

09:00 FS0316500R0C FS0316580R0C FS0314370R0C FS6210070R0C FS0311260R0C 09:00
SALT X 14 SALT Dreamer 82 ソルトギャラリー 20 △ワカサギマニアックス 22 SALT Dreamer 60

冬の豊後水道！電動ジギングの可能性 長崎県対馬ヒラスズキ 北関東ヒラメゲーム 福島県桧原湖南部 青森県竜飛崎 クロマグロ
09:30 松岡豪之 鈴木 斉 堀田光哉 佐久田瑠美、久保田稔 鈴木 斉 09:30

10:00 FS0506460R0C FS0104600R0C FS0312310R0C FS6104680 FS0315380R0C 10:00
磯を駆ける 81 ハイパーエキスパート メタルバスター 9 ☆釣りはロマンス！中四国 2 とことんエギパラダイス 132

熊本県天草の旅 サーモンタクティクス17 久慈川＆三面川 ショアスローで挑む玄界灘 広島県呉・片山愛海 長崎県松島の旅 アオリイカ大捜索なり！
10:30 平和卓也 杉坂研治 沼田純一 FS6307240 片山愛海・重見典宏 10:30

☆関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 10
兵庫メバル・瀬戸ももほか

11:00 FS0506660R0C FS6208960R0C FS0410440R0C FS6210060R0C FS0213670R0C 11:00
楽釣楽磯宣言 49 TENKARA ☆チヌ道一直線 111 △AREA WARS 6 ぶらりバスの旅 14

和歌山県江須崎エリア 統の毛ばり釣り「TENKARA」（テンカラ） 京都府舞鶴湾 山陰釣りグルメ堪能！出雲大社・美保神社二社詣の旅！
11:30 城本尚史 石垣尚男・瀬畑雄三 山本太郎 菊地栄一ほか センドウタカシ 11:30

12:00 FS6206560R0C FS1101280 FS6103250 FS6207670R0C FS0409600R0C 12:00
TROUT QUEST 4 △釣りうぇ～ぶ 125 釣りたガール！ 43 TROUT QUEST 11 目指せ！竿頭 8

犀川本流のレインボー 冬の高級魚アマダイを攻略！ 村西利恵・小野瀬群馬県丸沼 トラクエ初のボートdeクエスイ釣りでスキルアップを目指す～実践編～阪本智
12:30 吉田和展 井手大介・岡田万里奈ほか FS6103260 吉田和展 FS6104670 12:30

釣りたガール！ 44 △J LAND 20
真鶴でカワハギ＆根魚五目 村西利恵・小野瀬みらい ワカサギ・大野雄大(Da-iCE)ほか

13:00 FS8418520R0C FS0316550R0C FS0214650R0C FS0104300R0C FS6104690R0C 13:00
魚種格闘技戦！ 189 Splash！アラソルト 7 敏腕黒鱒仕事人 7 フライギャラリー ☆休日は釣りに夢中！ 23

福島南相馬の真野川サケ御一行様 三浦半島でティップラン 岐阜県五三川を合計30分で攻略せよThe Tying Room ～ヘアーマテリアル～ 渕上万莉・西田直恵

13:30 村田 基 井上直美・河野剛志 折金一樹 嶋崎 了・東 知憲 FS6104700R0C 13:30
☆休日は釣りに夢中！ 24

渕上万莉・西田直恵

14:00 FS0313440R0C FS6210060R0C FS8420850R0C FS0104160R0C FS8420820R0C 14:00
Azing Lab．2nd 39 △AREA WARS 6 伝心伝承 212 フライギャラリー Go for it！ 175

風と流れを掴むデカアジ必釣法 特別編～1時間おしゃべりSP～ 東京湾シーバスゲーム 冬のリザーバー・神奈川県丹沢湖
14:30 富永 敦 菊地栄一ほか 松田 稔 東 知憲 田辺哲男 14:30

15:00 FS0305130R0 FS0306020R0C FS0214710R0C FS8419440R0C FS6103790R0C 15:00
ソルトギャラリー ソルトギャラリー TryB 10 釣りはじめます！グランプリ2018 第3回 釣りうま女王決定戦 冬の陣

POWER FIGHT  チバケン・ソトボウ　ヒラマER FIGHT オキナワケン・ヨナグニ　カン“TAKU ITO”凱旋！冬の高滝湖にTry！釣りはじガールの頂上決戦－前編－ 前編 美女たちの海上決戦！
15:30 上屋敷 隆 小野 誠 伊藤 巧  花・進藤麻里奈・菖蒲理乃・麻生千恵・森祐子・岡田万里奈・片山愛海・美舞・太田 15:30

16:00 FS6307230R0C FS0408820R0C FS6210070R0C FS8419450R0C FS6103800R0C 16:00
△せとうち！ツリキャス 7 大漁！関東沖釣り爆釣会 154 △ワカサギマニアックス 22 釣りはじめます！グランプリ2018 第3回 釣りうま女王決定戦 冬の陣

愛媛県 タチウオ 南房相浜沖のオニカサゴ 福島県桧原湖南部 釣りはじガールの頂上決戦－後編－ 後編 新たな釣りうま女王は誰だ！
16:30 田村優季・池田茂生 小野瀬みらい・川添法臣 佐久田瑠美、久保田稔  花・進藤麻里奈・菖蒲理乃・麻生千恵・森祐子・岡田万里奈・片山愛海・美舞・太田 16:30

17:00 FS1101280 FS0410030R0C FS6104660 FS8421330R0C FS8420780R0C 17:00
△釣りうぇ～ぶ 125 なるほど！沖釣りマスター 11 △お魚ざくざく北信越 2 △伝心伝承 223 フィッシングトライアスロン2021 前編

小田原のオニカサゴ＆アマダイでなるほど 福井県アマダイ・川口紗緒里
17:30 井手大介・岡田万里奈ほか 松本圭一・鈴木新太郎 FS6307250 松田 稔 三・井上直美・そらなさゆり・岡田万里奈 17:30

△こちら東海です。DX 2
三重県イカダ・人見音ほか

18:00 FS8420280R0C FS0317410R0C FS6210060R0C FS0409190R0C FS8420790R0C 18:00
伝心伝承 204 △SALT X 22 △AREA WARS 6 チヌ道一直線 93 フィッシングトライアスロン2021 後編

高知県沖の島 ～尾長開幕戦～ 大阪湾 青物ジギング 年ナシ連発！番組初登場の賀田湾に挑む！
18:30 松田 稔 山本啓人 菊地栄一ほか 山本太郎 三・井上直美・そらなさゆり・岡田万里奈 18:30

19:00 FS0313490R0C FS6307230R0C FS0409200R0C FS0314450R0C FS6210070R0C 19:00
POWER FIGHT 6 △せとうち！ツリキャス 7 オフショアレボリューションNEXT 129 SALT Dreamer 73 △ワカサギマニアックス 22

八丈島の巨大カンパチ！ 愛媛県 タチウオ 玄界灘で紅白を揃えよう！ 玄界灘キャスティングゲーム 福島県桧原湖南部
19:30 パパ大津留 田村優季・池田茂生 高橋哲也・松田竜也 鈴木 斉 佐久田瑠美、久保田稔 19:30

20:00 FS6104680 FS0313460R0C FS0314410R0C FS0314440R0C FS8417720R0C 20:00
☆釣りはロマンス！中四国 2 突撃！SEAソルジャー 45 ドラゴン8 #16 Azing lab.2nd 45 魚種格闘技戦！178

広島県呉・片山愛海 宮城県石巻でロック！アイナメゲーム！広島県福山 瀬戸内海のドラゴンを狙え 九州でデカアジ攻略＆冬キャンプ 至！南米アマゾン・ジャングルリターンズ
20:30 FS6307240 福島和可菜・佐藤雄一 吉岡 進 富永 敦 村田 基 20:30

☆関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 10
兵庫メバル・瀬戸ももほか

21:00 FS0410440R0C FS0215400R0C FS6104690R0C FS6104710R0C FS6104720R0C 21:00
☆チヌ道一直線 111 ☆テッペンDASH！ 28 ☆休日は釣りに夢中！ 23 ☆釣りとナニスル？ 6 ☆第5回釣りうま女王決定戦 前編

京都府舞鶴湾 千葉県三島湖 渕上万莉・西田直恵 広島県瀬戸内海
21:30 山本太郎 大西健太 FS6104700R0C 井手大介ほか ダウザー俺達。、末川かおりほか 21:30

☆休日は釣りに夢中！ 24
渕上万莉・西田直恵

22:00 FS0214650R0C FS8420820R0C FS0213670R0C FS6208960R0C FS6104730R0C 22:00
敏腕黒鱒仕事人 7 Go for it！ 175 ぶらりバスの旅 14 TENKARA ☆第5回釣りうま女王決定戦 後編

岐阜県五三川を合計30分で攻略せよ 冬のリザーバー・神奈川県丹沢湖 グルメ堪能！出雲大社・美保神社二社統の毛ばり釣り「TENKARA」（テンカラ） 広島県瀬戸内海
22:30 折金一樹 田辺哲男 センドウタカシ 石垣尚男・瀬畑雄三 ダウザー俺達。、末川かおりほか 22:30

23:00 別編成：いつか行きたい場所、いつか釣別編成：いつか行きたい場所、いつか釣別編成：いつか行きたい場所、いつか釣別編成：いつか行きたい場所、いつか釣別編成：いつか行きたい場所、いつか釣 23:00
魚種格闘技戦！182 ハイパーエキスパート GAN’s GANGS 63 極北カナダ鱒釣旅 SALT Dreamer 77
極慄！ラストアマゾン ア・コラ半島 アトランティックサーモン 前特別編 イタリアでビッグバスを釣れ！前 ンドラの大地に川の芸術と夏のオーロラアフリカ・ガボン ターポンフィッシング 前編

23:30 村田 基 杉坂研治 平岩孝典 赤塚ケンイチ 鈴木 斉 23:30

24:00 FS8419190R0C FS0104740R0C FS0212800R0C FS6209410R0C FS0315460R0C 24:00

魚種格闘技戦！ 197 ハイパーエキスパート GAN’s GANGS 64 極北カナダ鱒釣旅 SALT Dreamer 78
続・世界の果てパタゴニア グレイシャーキア・コラ半島 アトランティックサーモン 後イタリアでビッグバスを釣れ！後編 ンドラの大地に川の芸術と夏のオーロラアフリカ・ガボン ターポンフィッシング 後編

24:30 村田 基 杉坂研治 平岩孝典 赤塚ケンイチ 鈴木 斉 24:30

25:00 FS0409590R0C FS6104680 FS6207170R0C FS0314410R0C FS0215390R0C 25:00
目指せ！竿頭 7 ☆釣りはロマンス！中四国 2 TROUT QUEST 8 ドラゴン8 #16 △TryB 11

テンヤマダイ釣りでスキルアップを目指す～修行編 広島県呉・片山愛海 栃木県箒川 狙うは70up！？ 広島県福山 瀬戸内海のドラゴンを狙え！
25:30 FS6104670 FS6307240 吉田和展 吉岡 進 伊藤 巧 25:30

△J LAND 20 ☆関西発めちゃめちゃ釣りたい！ 10
ワカサギ・大野雄大(Da-iCE)ほか 兵庫メバル・瀬戸ももほか

26:00 FS6210060R0C FS0310220R0C FS0215400R0C FS6104690R0C FS6208960R0C 26:00

△AREA WARS 6 ソルトギャラリー ☆テッペンDASH！ 28 ☆休日は釣りに夢中！ 23 TENKARA
奄美スローピッチジャーク 千葉県三島湖 渕上万莉・西田直恵 統の毛ばり釣り「TENKARA」（テンカラ）の魅力

26:30 菊地栄一ほか 東村真義 大西健太 FS6104700R0C 石垣尚男・瀬畑雄三 26:30

☆休日は釣りに夢中！ 24
渕上万莉・西田直恵

27:00 FS6210070R0C FS0410440R0C FS0314450R0C FS8420820R0C FS6104710R0C 27:00

△ワカサギマニアックス 22 ☆チヌ道一直線 111 SALT Dreamer 73 Go for it！ 175 ☆釣りとナニスル？ 6
福島県桧原湖南部 京都府舞鶴湾 玄界灘キャスティングゲーム 冬のリザーバー・神奈川県丹沢湖

27:30 佐久田瑠美、久保田稔 山本太郎 鈴木 斉 田辺哲男 井手大介ほか 27:30


	番組表

